Insuper ordinauit predictus Wasserman de vna stratura, que iacet sub cliuo, iuxta ortum dicti 
Dieczen, XVIII denarios sub tali condicione: sancto Martino IIIIor denarii ad lumen, sancto 
Blasio II denarii ad lumen, sancto Michachele II denarii ad lumen, sancto Dominico II denarii ad 
lumen, infirmis ad hospitalem X denarii. Et Bert(olt) Biunder et omnes heredes sui debent colere, 
quam diu viuunt.3 

Chnradus dicti Riche, Adelhaid, vxor sua, obierunt. Nota anniuersarium eodem die.

Bert(holdus) tlisteten obiit.

Elsbet Wtzlerin.
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lrich Wagner, Adelhait.

Hansen Raisser, Adelhait vxor eius, Hans sin sun, Adelhait, vxor sua. 

Hainrich Widenman von Murstetten, Mahthilt, vxor sua.

Mahthilt von Kemptvn.

1 im Jahre 1299
___________________________________________________________________________________________________

F IIII Kalendas. Vitalis martiris 28. april

Cnradus Naeheraer obiit.1

Bert(oldus) Kienast obiit.

1 nachträglich wieder gestrichen
___________________________________________________________________________________________________

G III Kalendas. Petri martiris de ordine predictorum 29. april

Hainrich Krispus, Agnes, vxor sua, et Berht Sumertklin legauerunt in remedium anime eorum 
X solidos denariorum et domo et palneo dicti Mosanten annuatim danduros. De quibus cedunt 
capplano hospitalis I solidus denariorum, suo scolari II denarii. Ideo ipsi debent ascendere  
parrochiam in sero cantare vigilias et in mane missam pro defunctis. Si quis neglexerit, sua 
portione carebit, ad lumen sancti spiritus VI denarii. Krůg dat.1 Zechmaister dat.

Obierunt C(ůnradus) Peksteter, Adel(hait) vxor sua, qui ordinauerunt de domo dicti Ainsterin 
vnam libram purorum hallorum. De quibus reddere debent capllano domus vnum schilling hal-
ler, qui tenetur interesse vigilias et missis pro defunctis in anniuersario.

Cnrat Ziegler. 

1 Der ursprünglich aufgeführte Stadtpfarrer Heinrich Krug wurde später ausgestrichen und gegen den Zechmeister von      
   St. Martin ersetzt.

___________________________________________________________________________________________________

A II Kalendas. Vigilia (Philippi et Jacobi apostolorum) 30. april

Frater lricus dictus Gaertenaer.

Herman Luterbach, Katherin vxor eius, Adelhaid, filia eius.

Herr Wolfram Stur(in)ger, herr Walther Fraus, Flk Tschlin, Hainricus vnd Elsbet, sini kint, 
Adelhaid, der Flkin ir mter, Winhart Fraus, her Mang dictus Fraus, her Cnrat dictus Fraus. 

C VII Kalendas. Marci ewangeliste. Letania maior1 25. april

Nota: Der Rot Betze et Gedrut, vxor sua, ordinauerunt de vna stratura ante portam Kemnat, et 
kolit dicta Wæisin, IIIIor solidos denariorum tali condicione: ad tabulam infirmorum XVIII 
denarios, sancto Martino XIX denarios, sancto Blasio II denarios, sancto Michahele II denarios, 
plebano ecclesie parrochialis II denarios, socio vnum denarium, caplano (hospitalis) II denarios, 
leprosis II denarios. Magister Zeche expediet.2

Obiit C(ůnradus) Senft junior, qui ordinauit in remedium anime sue et vxoris sue Gedrud omni 
anno de vna stratura super vindam infirmis nostris VIII denarios et capellano domus II denarios. 
Zechmaister dat.2

Hainricus Hasse et H(ainricus), filius eius, Gedrudis, vxor eius.

Nota, quod dictum Hase ordinauit infirmis de domo vna, que quondam fuit dicti Mangoldi et iacet 
aput domum dicti Nusharten, siue de aera XXX denarios. De quo cedunt cappellano II denarii et 
XI denarii magistro huius domus ad lumen. Růsch habet, tabelarius dat.3 H(ainrich) Maier (der) 
weber dat.

Hainrich Veringer.

1 litania maior = Bittprozession zu Ehren des Evangelisten Markus vor Einführung der Bittgänge vor Christi Himmel- 
   fahrt
2 von jüngerer Hand nachgetragen
3 später wieder gestrichen und geben den nachstehenden Namen ersetzt.

___________________________________________________________________________________________________

D VI Kalendas. Cleti pape 26. april

Frater Marquardus dictus Selloz obiit.

C(ůnradus) dictus Kapfe obiit. Nota, quod predictus Kapf ordinauit in remedium anime et vxo-
ris sue de vna stratura sub kliuo VIII denarios, infirmis VI denarios, capelano II denarios omni 
anno. Magister hospitalis.1

Obiit Gros cz.

1 Nachtrag von jüngerer Hand.
___________________________________________________________________________________________________

E V Kalendas. Anastasii episcopi 27. april

Hainricus dictus Sulzaer obiit, huius memores anno Mº CCCº  minus vno.1 H(ainicus) Sulzaer 
obiit maias in V Kalendas estote.

Obiit Hainrich Viderlin, lrich, pater suus, Elsbet, mater eius, ordinauerunt de domo C(ůnradi) 
Prfentantz X solidos denariorum. De quibus cedere debent caplano VIII denarii et suo scolari 
II denarii, qui interesse debent vigilis et missis in anniuersario.
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D V Nonas. Inuentio sancte crucis, Alexandri et aliorum 3. Mai

Nota seruicium Bertolt Hagendorn, Mæhthilt vxor sua.

Anna, vxor C(ůnradi) Engelmærs.

In anniuersario Ch(ůnradi) Molitoris dicti Maiger et Mæchthiltis, vxoris, et Gedrudis et 
Mæchthildis, filiarum ipsrum, dantur V solidos denariorum. De quibus cedunt ad lumen sancti 
Martini III solidi denariorum, plebano IIII denarii, socio suo II denarii, scholari vnus denarius, 
edituo vnus denarius, ad lumen (sancti) Blasii II denarii, (ad lumen) sancti Michahelis II denarii, 
ad lumen leprosii IIII denarii, capelano hospitalis II denarii et super tabulam hospitalis VI dena-
rii. Hoc anniuersarium celebratur in crastino Walpurge, et decimator sancti Martini expediet 
omni anno. 

Herman Roner.

Obiit Adelhait Reschin.        

Obiit Gta Prennerin.

Johannes Mller, Herman Ludlach, Katrin vxor sua, Adelhait filia, llin Pfffer.
_______________________________________________________________________________

E IIII Nonas. Floriani martiris 4. Mai

Graeslin de Allenkouen.

Chnradus Mæntellin, Christina, vxor sua, necnon Adelhait, vxor H(ainrici) Mæntelins, ordi-
nauerunt vnum solidum denariorum de vno orto ante portam Kempnat iuxta Kesselgrb et 
quondam fuit Twingeri, tali condicione: plebano sancti Martini IIIIor denarios, socio suo II 
denarios, caplano domus II denarios, ab tabulam infirmorum III denarios, edituo vnum dena-
rium. H(ainricus) Dræchsel expediet, qui kolit ortum.

Hans Friburg.
___________________________________________________________________________________________________

F III Nonas 5. Mai

 C(ůnradus) Hafeneggaer obiit.
___________________________________________________________________________________________________

G II Nonas. Johannis ante portam latinam 6. Mai

 ……….

Maius habet dies XXX, lunes XXX.

B Kalendas Maii. Philippi et Jacobi apostolorum, Walpurge 1. Mai

Anno domini Mº CCCº XXXIIIIº obiit Rdolfus Sultzer kalendas maii, qui dedit huic domui in 
remedium anime sue ac Adelhaidis pie memorie, quondan vxoris sue, domum suam, sita iuxta 
cimiterium in Brun,1 et quartam partem vnius curie, sitam in Oppoltzriet,2 soluentem annuatim 
II metretas tritici et XII metretas avene, necnon IIIIor  straturas hortorum, de quibus due site sunt 
ante portam superiorem,3 reliquis due in Voraco, tali condicione, quod magister huius domus 
singulis annis dare debet in remedium animarum ipsorum de predictis straturis X solidos dena-
riorum. De quibus X solidis V solidi tenentur dari infirmis et sanis huius domus pro pane et 
carnibus ad refectionem, II solidi ad lumen sancti Martini, vnus solidus rectori sancti Martini, 
IIIIor  denarii socio suo, II denarii scolari suo, II denarii edituo suo, ½ solidum denariorum 
capellano huius domus, scolari suo II denarii, tali condicione adiecta, quod plebanus siue rector 
sancti Martini, socius suus, scolaris suus, capellano huius domus ac scolaris suus omni anno in 
anniuersario eorum de nocte dicere debent in ecclesia sancti Martini vigilias mortuorum et de 
mane missam pro defunctis. Et magister huius domus tenetur ibidem comparare missam et 
sacrificare vnum denarium.

Insuper ordinauit predictus Sultzer vnam straturam ante portam Chemnat ad tabulam, quod 
dictus taeffeler tenetur recipere censum de predictam straturam tali condicione, quod tenetur 
dare omni anno VI denarios ad lumen sancti Blasii, VI denarios ad lumen sancti Michahelis et 
quidquid superfluum fuerit, vnum partem leprosis, altera partem infirmis hospitalis pro conso-
lacione tali die, et ipsum kolit filiaster Roner.4